



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BEHINEKO AKTA - ACTA PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxo FAMILIA PROFESIONAL: Madera, Mueble y Corcho

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(T)Instalazioko eta altzari-hornikuntzako teknikaria
Cualificación Profesional - Título:(T)Técnico en instalación y amueblamiento

659/2023 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatze eta egiaztatze erabakia. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el Real Decreto 659/2023 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
11920638Z	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdiatematikoko makinak eta ekipak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipa industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
15390410Y	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdiatematikoko makinak eta ekipak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eraitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
16287917F	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
20176352Q	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
20176353V	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
30568073S	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
34086005M	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
44129948D	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
44142611E	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
44160717G	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
45821800G	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
72392964G	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
72404351Y	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
72580958L	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
72582969Y	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
72735740B	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatua - Demostrada
78949871W	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eraitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatua - Demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketarak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatua - Demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatua - Demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
X7811865F	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea.	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0163_2 Instalazioan materialen bilketa, makinak eta erremintak planifikatzea. Planificar la instalación, acopio de materiales, máquinas y herramientas.	Frogatua - Demostrada
	UC0164_2 Altzariak osatzea eta finkatzea, eta instalazio osagarriak egitea. Componer y fijar el mobiliario y realizar las instalaciones complementarias.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0165_2 Funtzionamendua egiaztatzea, eta doikuntza- eta akabera-eragiketak egitea. Comprobar el funcionamiento y realizar las operaciones de ajuste y acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0883_2 Arotzeriako elementuak instalatzeko datuak hartzea eta kalkuluak egitea. Tomar datos y efectuar cálculos para la instalación de elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0884_2 Zurezko ateen eta leihoen instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de puertas y ventanas de madera.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0885_2 Zurezko eta antzeko estalduren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de revestimientos de madera y similares.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0886_2 Zurezko egituren instalazioak egitea. Efectuar instalaciones de estructuras de madera.	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BEHINEKO AKTA - ACTA PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoa **FAMILIA PROFESIONAL: Madera, Mueble y Corcho**

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(T)Arotzeriako eta altzarigintzako teknikaria
Cualificación Profesional - Título:(T)Técnico en carpintería y mueble

659/2023 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzeko eta egiaztatze eraberrirako eraberrirako Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el Real Decreto 659/2023 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
11920638Z	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdialdeko makinak eta ekipak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipa industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberrako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoen eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0168_2 Tintatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
14260247V	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdialdeko makinak eta ekipak	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
14262589J	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

**Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua**
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
30568073S	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eraitza Resultado
	Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
34086005M	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akaberak aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akaberak bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
44129948D	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipak prestatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
44142611E	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
45821800G	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazio eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eraitza Resultado
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
71929380P	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
72392964G	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
72404351Y	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzea eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
72454596L	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipoak prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoein eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatua - Demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	Montar muebles y elementos de carpintería.	
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
X8370744D	UC0160_2 Arotzeriako eta altzarigintzako eskuzko mekanizazioko eta mekanizazio erdiautomatikoko makinak eta ekipok prestatzea. Preparar máquinas y equipos de mecanizado manuales y semiautomáticos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0161_2 Arotzeriako eta altzarigintzako makina eta ekipo industrial automatizatuak prestatzea. Preparar máquinas y equipos industriales automatizados de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0162_1 Zura eta deribatuak mekanizatzea. Mecanizar madera y derivados.	Frogatua - Demostrada
	UC0166_2 Akabera aplikatzeko euskarria prestatzea, eta produktuak eta tresneria prest jartzea. Preparar el soporte y poner a punto los productos y equipos para la aplicación del acabado.	Frogatua - Demostrada
	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akabera produktuak aplikatzea baliabide mekanikoein eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0168_2 Tindatzea, eta akabera bereziak eta dekoraziokoak egitea. Realizar el tintado, acabados especiales y decorativos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC0171_2 Arotzeriako eta altzarigintzako osagaiak eta osagarriak kontrolatu eta antolatzea. Controlar y organizar componentes y accesorios de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0172_2 Altzariak eta arotzeriako elementuak muntatzea. Montar muebles y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC0173_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak eta elementuak doitzeta eta enbalatzea. Ajustar y embalar productos y elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BEHINEKO AKTA - ACTA PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoia FAMILIA PROFESIONAL: Madera, Mueble y Corcho

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(T)Diseinuko eta altzari hornikuntzako goi-mailako teknikaria

Cualificación Profesional - Título:(T)Técnico superior en diseño y amueblamiento

659/2023 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzeko eta egiaztatzeko eraturako Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el Real Decreto 659/2023 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emaiza Resultado
14258145P	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
14262589J	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
16070070Q	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
20176352Q	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzeko. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
20176353V	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
44129948D	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
72317514V	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
72392964G	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Eaitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
72404351Y	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
72458720A	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
72582969Y	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatu gabe - No demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada
73048287B	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzeko. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
79476567K	UC0174_3 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuak zehaztea eta garatzea. Definir y desarrollar productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0175_3 Dokumentazio teknikoa garatzea eta doitzea. Desarrollar y ajustar la documentación técnica.	Frogatua - Demostrada
	UC0176_3 Arotzeriako eta altzarigintzako prototipogintza kontrolatzea eta zuzentzea. Controlar y dirigir la realización de prototipos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC1361_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrian, biltegia eta hornikuntzak kudeatzea. Gestionar el almacén y los aprovisionamientos en la industria de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1362_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena antolatzea. Organizar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1363_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietako ekoizpena gainbegiratzea. Supervisar la producción en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatua - Demostrada
	UC1364_3 Zurgintzan, kortxogintzan eta altzarigintzan kalitatea, ingurumena, prebentzioa eta lan-osasuna kudeatzeko sistemak mantentzeko lanetan parte hartu. Participar en el mantenimiento de los sistemas de gestión de la calidad, medioambiente, prevención y salud laboral en	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
	madera, corcho y mueble.	
	UC1369_3 Etxebizitzetan, saltokietan, erakusketa-espazioetan eta espazio publikoetan instalazioko eta altzari-hornikuntzako proiektuak garatzea. Desarrollar proyectos de instalación de carpintería y amueblamiento en viviendas, establecimientos comerciales, espacios expositivos y públicos.	Frogatua - Demostrada
	UC1370_3 Arotzeria-instalaziorako eta altzari-hornikuntzarako elementuen hornikuntza eta fabrikazioa ikuskatzea. Supervisar el aprovisionamiento y fabricación de elementos para la instalación de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC1371_3 Arotzeriako eta altzarietako instalazioen muntaia koordinatzea eta ikuskatzea. Coordinar y supervisar el montaje de instalaciones de carpintería y mobiliario.	Frogatua - Demostrada
	UC2319_3 Altzariak eta arotzeriako elementuak fabrikatzeko industrietan, zenbakizko kontrolagailu konputerizatuen makineria (CNC) programatzea. Programar la maquinaria de control numérico computerizado (CNC) en industrias de fabricación de mobiliario y elementos de carpintería.	Frogatu gabe - No demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

EBALUAZIO-BATZORDEAREN BEHIN BEHINEKO AKTA - ACTA PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN

LANBIDE ARLOA: Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxo

FAMILIA PROFESIONAL: Madera, Mueble y Corcho

Lanbide-kualifikazioa - Titulua:(C)Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan bernizak eta lakak aplikatzea

Cualificación Profesional - Título:(C)Aplicación de barnices y lacas en elementos de carpintería y mueble

659/2023 Errege Dekretuaren eta 2021eko azaroaren 23ko Ebazpenaren arabera (2021eko abenduaren 10eko EHAA) eskuratutako lanbide-gaitasunak ebaluatzeko eta egiaztatze eratuak Ebaluazio Batzordearen akta. - Acta de la Comisión de Evaluación constituida para la evaluación y acreditación de las competencias profesionales adquiridas según el Real Decreto 659/2023 y la Resolución del 23 de noviembre de 2021 (BOPV del 10 de diciembre de 2021).

N.A.N. D.N.I.	Konpetentzia Atalak Unidades de Competencia	Emitza Resultado
71929380P	UC0167_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan gainazal-akaberako produktuak aplikatzea baliabide mekanikoekin eta eskuzkoekin. Efectuar la aplicación de productos de acabado superficial con medios mecánico-manuales en carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0880_1 Arotzeriako eta altzarigintzako elementuetan bernizak eta lakak aplikatzeko ekipoak eta baliabideak prestatzea. Preparar los equipos y medios de aplicación de barnices y lacas en elementos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada
	UC0881_1 Arotzeriako eta altzarigintzako produktuei azken produktua aplikatzeko gainazala prestatzea eta haien lehorketa kontrolatzea. Acondicionar la superficie para la aplicación del producto final y controlar el secado en productos de carpintería y mueble.	Frogatua - Demostrada



IVAF·EIEI

Lanbide Heziketako Etorkizuneko
Ikaskuntzen Euskal Institutua
Instituto Vasco de Aprendizajes
Futuros en la Formación Profesional

Akta osatzen dute hauek: 44 orri, eta barnean hartzen du 29 hautagaiak, honekin hasita: 11920638Z eta amaitzeko: 71929380P

La presente acta está formada por 44 hojas, y comprende 29 candidatos/as empezando por: 11920638Z y acabando con: 71929380P

Vitoria-Gasteizen, 2026(e)ko Martxoaren 12(e)a)n

En Vitoria-Gasteiz, a 12 de Marzo de 2026

Presidente-a-El/la presidente/a

15991610D

Idazkaria-El/la secretario/a

44154555Y

Batzorkidea-Vocal

34090185E